β) «Germanōrum vita omnis in venationibus atque in studiis rei militāris consistit» →

Iulius Caesar narrat Germanorum vitam omnem in venationibus atque in studiis rei militaris consistere.

«Germāni non student agricultūrae» → Iulius Caesar narrat Germanos non studēre agricultūrae.